



ANEXO II

PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS

UND GESTORA: FMAS
PROCESSO ADM: 5771/2021
N EDITAL:
MODALIDADE:
TIPO DE LICITACAO:
VAL. UNIT ESTIMADO:
VAL. GLOBAL ESTIMADO: R\$ 308.505,00
OBJETO: Aquisição de 3.000 cestas básicas para distribuição gratuita.

ITEM	QUANT	UND	ESPECIFICAÇÃO	VAL. UNIT. REF.	VAL. REF. MÁXIMO	VALOR UNIT. PROPOSTO	VALOR TOTAL
1	2	KG	Açúcar, pacote c/ 1 kg	3,69	7,38		
2	1	PCT	Arroz, agulhinha c/ 5kg	23,00	23,00		
3	1	UN	Creme dental, tubo de 50g	2,43	2,43		
4	1	UN	Extrato de tomate, embalagem c/ 340 g	2,78	2,78		
5	1	UN	Farinha de mandioca, embalagem c/ 1kg	3,98	3,98		
6	1	UN	Farinha de trigo, embalagem c/ 1kg	3,68	3,68		
7	2	UN	Feijão preto, pacote c/ 1 kg	5,89	11,78		
8	1	UN	Fubá embalagem de 1kg	4,21	4,21		
9	1	UN	Macarrão tipo espaguete, embalagem de 500g	3,44	3,44		
10	1	UN	Óleo de soja, embalagem c/ 900ml	8,35	8,35		
11	1	PCT	Papel higiênico, pacote c/ 4 rolos	4,47	4,47		
12	1	UN	Pó de café, pacote c/ 500gr	12,76	12,76		
13	2	UN	Sabonete, 90g	1,53	3,06		
14	1	UN	Sal, pacote de 1 kg	1,51	1,51		
15	1	UN	Salsicha, tipo viena, embalagem de 280g	4,12	4,12		
16	1	UN	Xarope de guaraná (500ml)	5,89	5,89		
VALOR TOTAL POR CESTA				91,72	102,84		

Valor global (valor total de cada cesta x 3000): R\$ _____
Prazo de validade: 60 dias

São Pedro da Aldeia, _____ de _____ de 2021

Assinatura Representante Legal